inscrito no CPF nº 690.xxx.xxx-72,  doravante simplesmente denominado CONTRATADA, 

resolvem entre si e na melhor forma de direito, aditar o contrato nº 01/2023, para constar a 

seguinte alteração: 

Cláusula Primeira – DO REAJUSTE: Fica reajustado o valor de R$1.831,12 (um mil, oitocentos e 

trinta e um reais e doze centavos) passando para R$1.922,52 (um mil, novecentos e vinte e dois reais e 

cinquenta e dois centavos). 

Cláusula Segunda –  DAS DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas e condições do 

contrato ora aditado permanecem em vigor.